

امیرعبداللهیان، باقری و شمخانی با حضور در مجلس، نمایندگان رادر جریان آخرین تحولات پیرامون توافق احتمالی قرار دادند

گزارش مذاکرات به خانه ملت

ناظران خارجی ایده‌های پیشنهادی تهران به اتحادیه اروپا واقع‌بینانه و منطقی توصیف کردند



«ایران» از طرح‌های توسعه زراعت
در استان جنوبی گزارش می‌دهد

رونق کشاورزی پایدار در خوزستان

۱۶

«ایران» از وضعیت ریزش قیمت‌ها در بازار خودرو گزارش می‌دهد

شنبه، اعلام جزئیات واردات خودرو

کیفیت خودرو، قیمت تولیدات خودروسازان داخلی و همچنین ارتقای سطح کیفی قطعات، یکی از مهم‌ترین خواسته‌های مردم از دولت است که با شروع دولت سیزدهم پیگیری آن در دستور کار جدی قرار گرفت. دولت برای پاسخگویی به این نیاز مردم، دست به کار شد و زمینه

۱۲

سؤال و جواب در پاستور

میرکازمی:

۱۱ میلیون تومان علی‌الحساب در حساب معلمان

رئیس جمهور مأموریت داد تا ترمیمی در رابطه با حقوق کارمندان و بازنشستگان لشکری و کشوری انجام شود البته با این فرض که موجب خلق پول و استقراض نشود.

مرتضوی:

تصویب ۵ هزار طرح عمرانی در سفرهای استانی

در یک بازه زمانی کمتر از یک سال، رئیس جمهور ۳۱ سفر استانی و ۷ سفر موضوعی به داخل کشور داشت که در مجموع بیش از ۹۰۰ مصوبه در برداشته است.

زارع‌پور:

افتتاح شبکه فیبر نوری منازل

با افتتاح شبکه فیبر نوری، سرعت اینترنت بهبود می‌یابد. در کنار آن، سرعت اینترنت تلفن همراه هم افزایش خواهد یافت.

خاندوزی:

بخشودگی بدهی مالیاتی فعالان اقتصادی

از ۲۹ مرداد تا ۱۰ شهریور مشروط بر پرداخت اصل بدهی مالیاتی تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان برای فعالان حقیقی و تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان برای فعالان حقوقی بخشودگی ۱۰۰ درصد مالیاتی انجام خواهد شد.

۲

«ایران» شدت سرایت، بیماری زایی و ضرورت واکسیناسیون علیه ویروس آبله میمون را بررسی می‌کند

آماده‌باش نظام سلامت برای ویروس تازه وارد

ارزیابی می‌کند و به «ایران» خبر می‌دهد که بحث خرید یا تولید واکسن آبله میمون در وزارت بهداشت در حال بررسی است. وزیر بهداشت نیز دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت تأکید کرد که به دلیل قرار گرفتن ایران در منطقه‌ای با شیوع نسبتاً زیاد بیماری، پایگاه‌های مرزی تقویت شده‌اند و...

مورد در امارات متحده عربی، ۳ مورد در قطر و ۵ مورد ابتلا به آبله میمون در عربستان سعودی گزارش شده است. دکتر بهزاد امیری رئیس اداره بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت میزان سطح خطر ویروس آبله میمون را به استناد داده‌های منتشر شده از سوی سازمان بهداشت جهانی متوسط

بهداشت استان خوزستان اعلام کرده است پس از تأیید آزمایش پی سی آر اولیه فرد مبتلا فوراً به قرنطینه منتقل شده و در حال سیری کردن دوره بیماری است. تاکنون آبله میمون در ۹۳ کشور گزارش شده است. از میان کشورهای خاورمیانه، یک مورد ابتلا در ترکیه، یک مورد در مراکش، ۶ مورد در لبنان، ۱۶

آبله میمون به ایران هم رسید. عصر روز شنبه ۲۵ مرداد سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی اولین مورد ابتلا به آبله میمون در کشور خبر داد. فرد مبتلا یک بانوی ۳۴ ساله ساکن اهواز است که گفته می‌شود احتمالاً بیماری را از همسر خود که از کشور کانادا به ایران سفر کرده، گرفته است. آن طور که رئیس مرکز شبکه

۲۲



وزیر نفت در گفت‌وگو با «ایران» به برخی شبهات
در خصوص پروژه‌های مسئولیت اجتماعی این وزارتخانه پاسخ داد

سه‌م ۸۰ درصدی مناطق محروم نفت خیز از طرح‌های عام‌المنفعه

■ مدیر نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت خیز شرکت نفت در گفت‌وگو با «ایران»: درخواست‌هایی نظیر ساخت ۷۰۰ خانه برای روحانیون جهرم یا کمک به حرم شاهچراغ در شیراز ماه‌ها است که رد شده و از دستور کار بررسی خارج شدند
■ هم‌اکنون در استان خوزستان ۷ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه‌های مسئولیت اجتماعی در حال اجرا است

۱۴

نگاهی به ضرورت‌ها و الزامات تقویت بودجه نظامی کشور

ایران طراح پازل امنیت در خاورمیانه

۶

وزارت میراث فرهنگی در پرونده شکایت از بهره‌بردار کاخ ظل السلطان شکست خورد

بازگشت عمارت مسعودیه به سر خط

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که حمید بقایی رئیس آن بود، در یک قرارداد ۵۹ ساله به شرکت قطعه‌سازی عظام به سرپرستی عباس ابروانی (که بعدها دچار پرونده فساد مالی شد)، واگذار شد. کاخ ظل السلطان در میدان بهارستان یکی از ساختمان‌های نفیس تهران به شمار می‌رود که بخشی از آیین‌کاری‌های آن از کاخ چهلستون اصفهان به این عمارت منتقل شد، زمانی که پسر ناصرالدین شاه، مسعود میرزا ظل السلطان والی اصفهان بود.

۱۷



آلمان بزرگترین شریک اقتصادی ایران در بین کشورهای اروپایی

تجارت ۲/۵ میلیارد یورویی با قاره سبز



۸

در لحظه بخوان
ایران بخوان
online ایران
www.ion.ir

ایران
ویژه‌نامه استان خراسان رضوی
ضمیمه رایگان «ایران» امروز

جناب آقای مهندس رضا امیری
رئیس محترم هیأت مدیره
شرکت پتروشیمی جم
مصیبت وارده را به جنابعالی و
خانواده محترم تسلیت عرض
می‌نمایم.
مدیریت و کارکنان پتروشیمی جم

جناب آقای
مهندس رضا امیری
مصیبت وارده را به جنابعالی و
خانواده محترم تسلیت عرض
می‌نمایم.
مدیریت و کارکنان شرکت جم صنعتگران

جناب آقای مهندس رضا امیری
رئیس محترم هیأت مدیره
شرکت پتروشیمی جم
بانهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت
عرض نموده و از درگاه ایزد متان برای
جنابعالی و خانواده محترم صبر و شکیبایی
آرزو مندیم.
یادش گرامی باد
سازمان آگهی‌های روزنامه ایران